
K
platné ke dni: 26.4.2024, 21:42

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky,
  vítejte v mém albu.
  Když se vám u mě bude něco líbit, neváhejte a napište si o to, ráda pošlu i lepší foto. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! A zpět
peníze za zboží, které se Vám nebude líbit, také neposílám. Je to bazarové zboží, takže bez záruky. Pokud budete chtít něco o
danné věci vědět, ráda vám poskytnu další informace. Díky za pochopení.

  Balíčky posílám doporučeně hned po připsání peněz na účet. Na Vaše riziko i obyčejně do 2cm.A pokud jste registrovaní, tak
píši ihned hodnocení.
  OBYČEJNÁ ZÁSILKA:
  pouze do tloušky 2cm - 27kč do 0,5kg. Nad 0,5-1kg do 2cm - 33kč, jinak standard obyč.poštovné do 5cm - 54kč.
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA :
  tarify poštovného : váha do 500g a do 5cm = 54,- kč , do 1kg a do 5cm 60kč,do 2kg a do 5cm 66kč.
  DOPORUČENÝ BALÍK : vše s tloušťkou nad 5cm !!! Automaticky pojištěn na 760kč. Připojištění 5,-kč do 5000kč za udanou
cenu.
  do 0,5kg nad 5cm - 74kč, do 1kg nad 5cm -79kč, do 2kg nad 5cm-83kč.

  Za obálku s bublinkama nebo krabičku příplatek 5Kč, posílám na vyžádání nebo při křehkém zboží.!!!! Dále účtuji 2kč
bankovní poplatek za převod, pokud nemáte Českou spořitelnu, pokud ano, tak je to bez poplatku. Díky za pochopení.

  Prosím, co nejdříve mě informujte o tom, že balíček dorazil, nejlépe hodnocením na MMB. Pokud se mi neozvete do 14 dnů,
budu obchůdek považovat za kladně vyřízený.

  Při platbě u VS zadávejte své ID a do příjemce název zboží, děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

